
 

 

UCHWAŁA NR XXII/168/16 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, c, d oraz lit. i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2015r, poz. 1515 z póź. zm.) oraz art.. 89, art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 217, ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z póź. zm.) 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXI/161/15 Rady Miasta Lędziny z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu 

miasta Lędziny na 2016 rok: wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 dokonano zmian w zakresie działu 600 w następujący sposób- jest: 60016 - drogi 

publiczne gminne, winno być 60014- drogi publiczne powiatowe, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. W załączniku Nr 7 dokonano zmian- Wydatki majątkowe dodano dział 900, rozdział 90019 zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. W Tabeli Nr 3 dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  W § 13 ustala się dotacje jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych udzielane z budżetu Miasta w wysokości 4 784 818,16 zł, zmieniając załącznik Nr 7, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. § 16 otrzymuje brzmienie: "Określa się wydatki majątkowe na kwotę 7 527 151,00 zł zgodnie z Tabelą 

Nr 2" 

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Elżbieta Ostrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 713



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/168/16  

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

WYDATKI GMINY NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
III. WYDATKI  NA ZADANIA 

REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 127 358,00 127 358,00 127 358,00 0,00 127 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 127 358,00 127 358,00 127 358,00 0,00 127 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne -127 

358,00 -127 358,00 -127 

358,00 0,00  -127 358,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
WYDATKI OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 713



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/168/16 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELNAYCH Z BUDŻETU GMINY LĘDZINY NA ROK 2016 

Dział

  
Rozdzia

ł Wyszczególnienie  Kwota  

w tym: 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych  
dotacje 

przedmiotowe  
dotacje 

podmiotowe dotacje celowe dotacje 

przedmiotowe 
dotacje 

podmiotowe dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
WYDATKI BIEŻĄCE 

600  Transport i łączność 2 094 318,16 0,00 0,00 2 094 318,16 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 2 093 856,00 0,00 0,00 2 093 856,00 0,00 0,00 0,00 

 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna  462,16 0,00 0,00 462,16 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie  226 500,00 0,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 115 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  170 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 

851  Ochrona zdrowia  46 000,00 0,00 25 000,00 16 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 30 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 85295 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

921  Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego 1 086 000,00 0,00 1 076 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 606 000,00 0,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki  470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna  390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 

   I. OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU 

GMINY  NA WYDATKI BIEŻĄCE 
3 882 818,16 0,00 1 101 000,00 2 241 818,16 0,00 5 000,00 535 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
600  Transport i łączność 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 713



 60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska  602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 000,00 

  
II. OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU 

GMINY  NA WYDATKI MAJĄTKOWE 902 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 602 000,00 

  
III. OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU 

GMINY (I+II) 4 784 818,16 0,00 1 101 000,00 2 541 818,16 0,00 5 000,00 1 137 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 713



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/168/16  

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW                                                                                         

ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYNIKAJĄCYMI Z ODRĘBNYCH USTAW 

( ART. 237 UST. 1 USTAWY Z 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH PUBLICZNYCH) 

Dz. Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 

     
DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA  

PROBLEMÓW   ALKOHOLOWYCH I ZWALCZANIA  NARKOMANII 

330 000,00 330 000,00 

756 DOCHODY  OD  OSÓB   PRAWNYCH, OD OSÓB  FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ                                  

ORAZ  WYDATKI  ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

330 000,00  

  dochody  bieżące 330 000,00  

  wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 330 000,00  

851  OCHRONA  ZDROWIA  54 000,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii  54 000,00 

  wydatki bieżące  54 000,00 

  z tego: wydatki jednostek budżetowych  54 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  54 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi  260 000,00 

  wydatki bieżące  260 000,00 

  z tego: wydatki jednostek budżetowych  259 960,00 

  w tym : wynagrodzenia i składki od nich naliczane  88 160,00 

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  171 800,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  40,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  16 000,00 

  wydatki bieżące  16 000,00 

  z tego: wydatki jednostek budżetowych  16 000,00 

  w tym : dotacje na zadania bieżące  16 000,00 

     
WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERANYCH PRZEZ 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE 

ODRĘBNYCH USTAW W ZAKRESIE OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI I WYDATKI NIMI FINANSOWANE 

2 750 000,00 2 750 000,00 

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA   ŚRODOWISKA 2 750 000,00 2 750 000,00 

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 750 000,00  

 90002 Gospodarka odpadami  2 750 000,00 

  wydatki bieżące  2 750 000,00 

  z tego: wydatki jednostek budżetowych  2 750 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych                           od właścicieli nieruchomości ) 
2 750 000,00 

DOCHODY ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR 

ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ  

ZADAŃ OKREŚLONYCH W USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

2 000 000,00 2 020 000,00 

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA   ŚRODOWISKA 2 000 000,00 2 000 000,00 

  dochody  bieżące 2 000 000,00  

  Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
2 000 000,00  

O1O ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 713



 O1O95 Pozostała działalność  20 000,00 

  wydatki bieżące  20 000,00 

  z tego: wydatki jednostek budżetowych  20 000,00 

  z tego :wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  322 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  322 000,00 

  wydatki majątkowe ( modernizacja źródeł ciepła - ul.Pokoju 106,37) 322 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  158 000,00 

 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )  158 000,00 

  wydatki majątkowe ( termomodernizacja budynku Urzędu Miasta) 158 000,00 

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA   ŚRODOWISKA  1 500 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  270 000,00 

  wydatki majątkowe (poprawa gospodarki wodno-ściekowej -ul. Lewandowska, 

Sosnowa) 
270 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  200 000,00 

  wydatki majątkowe (zarządzanie energią -zmniejszenie energochłonności 

oświetlenia) 
200 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
1 030 000,00 

  wydatki bieżące  428 000,00 

  z tego: wydatki jednostek budżetowych  428 000,00 

  w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań ( konserwacja 

i zagospodarowanie terenów zielonych) 
428 000,00 

  wydatki majątkowe  602 000,00 

  ( dotacje celowe na  wykonanie przyłączy kanalizacyjnych,przydomowych 

oczyszczalni ) 
602 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 713


		2016-02-01T08:30:33+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




